HOMOLOGAÇÃO, ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA LICITAÇÃO E REMUNERAÇÃO DA B3 

Nos termos do item 22.1.10. do EDITAL, tão logo sejam emitidos os atos de homologação e 

adjudicação do objeto da LICITAÇÃO, a B3 cobrará o montante total referente à sua remuneração, 

na importância de R$ 306.739,05 (trezentos e seis mil, setecentos e trinta e nove reais e cinco 

centavos), data-base 12/2024. 

Para tanto, a B3 emitirá, preferencialmente, contra a CORRETORA CREDENCIADA que 

representou a LICITANTE VENCEDORA, boleto de cobrança bancária para pagamento em até 15 

(quinze) dias corridos contados de sua emissão.